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$36,877,763.72SERVICIOS PERSONALES $16,336,583.28 $15,950,793.22$0.00 $20,541,180.44$36,877,763.72

$23,563,713.84Remuneraciones al personal de carácter permanente $11,318,219.17 $11,318,219.17-$18,987.76 $12,226,506.91$23,544,726.08

$1,121,400.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $569,039.99 $569,039.99$16,000.00 $568,360.01$1,137,400.00

$6,975,193.16Remuneraciones adicionales y especiales $1,948,279.50 $1,948,279.50$0.00 $5,026,913.66$6,975,193.16

$4,747,162.32Seguridad Social $2,285,709.90 $1,899,919.84$2,987.76 $2,464,440.18$4,750,150.08

$470,294.40Otras prestaciones sociales y económicas $215,334.72 $215,334.72$0.00 $254,959.68$470,294.40

$0.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$789,116.34MATERIALES Y SUMINISTROS $119,796.66 $119,796.66$2,674.96 $671,994.64$791,791.30

$253,816.89Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $16,177.80 $16,177.80-$10,925.07 $226,714.02$242,891.82

$0.00Alimentos y utensilios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,000.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$38,600.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $13,600.03 $13,600.03$13,600.03 $38,600.00$52,200.03

$2,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $262.23 $262.23$0.00 $1,737.77$2,000.00

$441,699.45Combustibles, lubricantes y aditivos $89,756.60 $89,756.60$0.00 $351,942.85$441,699.45

$25,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$3,320,958.66SERVICIOS GENERALES $1,176,417.80 $919,600.01-$2,674.96 $2,141,865.90$3,318,283.70

$254,342.04Servicios básicos $124,409.96 $114,457.96$0.00 $129,932.08$254,342.04

$167,712.51Servicios de arrendamiento $83,856.51 $83,856.51$0.00 $83,856.00$167,712.51

$428,880.92Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $164,466.58 $164,466.58$10,000.00 $274,414.34$438,880.92

$298,676.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $3,097.20 $3,097.20$0.00 $295,578.80$298,676.00

$137,400.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $52,780.00 $52,780.00$580.00 $85,200.00$137,980.00

$80,100.00Servicios de comunicación social y publicidad $95.00 $95.00$0.00 $80,005.00$80,100.00

$241,020.00Servicios de traslado y viáticos $3,919.33 $3,715.33-$21,798.96 $215,301.71$219,221.04

$4,000.00Servicios oficiales $6,264.00 $6,264.00$6,264.00 $4,000.00$10,264.00

$1,708,827.19Otros servicios generales $737,529.22 $490,867.43$2,280.00 $973,577.97$1,711,107.19

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos Biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,987,838.72   Total del Gasto $17,632,797.74 $16,990,189.89$0.00 $23,355,040.98$40,987,838.72


